
130
Besluit van 6 maart 2001 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de artikelen IX
en X van de wet van 13 december 2000,
houdende wijziging van enige wetten teneinde
de aanspraak jegens bestuursorganen op
verstrekkingen, voorzieningen en uitkeringen
afhankelijk te maken van het in de
gemeentelijke basisadministratie
persoonsgegevens opgenomen gegeven omtrent
het adres van een ingezetene

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 27 februari 2001, kenmerk DVVB/MB-U-2157702;

Gelet op artikel XVII van de wet van 13 december 2000, houdende
wijziging van enige wetten teneinde de aanspraak jegens bestuurs-
organen op verstrekkingen, voorzieningen en uitkeringen afhankelijk te
maken van het in de gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens
opgenomen gegeven omtrent het adres van een ingezetene;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen IX en X van de wet van 13 december 2000, houdende
wijziging van enige wetten teneinde de aanspraak jegens bestuurs-
organen op verstrekkingen, voorzieningen en uitkeringen afhankelijk te
maken van het in de gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens
opgenomen gegeven omtrent het adres van een ingezetene treden in
werking met ingang van 1 april 2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 130 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 maart 2001
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de twintigste maart 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6264
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 130 2


